
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.251460N, 16.579304E První pís. zmínka: 1277 (747 let) Katastrální výměra: 757 ha

Počet obyvatel: 13 584 PSČ: 621 00

Adresa URL: www.reckovice.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

971 5 357 897 6 359 13 584

Historie počtu obyvatel obce Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 971 5 357 897 6 359 -61 13 584
1.1.2023 983 5 380 933 6 349 -174 13 645
1.1.2022 1 021 5 414 954 6 430 -173 13 819
1.1.2021 1 038 5 520 950 6 484 -115 13 992
1.1.2020 1 041 5 573 969 6 524 -101 14 107
1.1.2019 1 027 5 622 973 6 586 -74 14 208
1.1.2018 1 017 5 665 970 6 630 -106 14 282
1.1.2017 1 030 5 725 974 6 659 -1 14 388
1.1.2016 1 026 5 729 961 6 673 -50 14 389
1.1.2015 1 010 5 778 925 6 726 14 14 439
1.1.2014 990 5 780 902 6 753 -29 14 425
1.1.2013 983 5 799 894 6 778 14 454
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